1150

tu
min
gestu
Kom

Omparens
 Litem sicut
 veru diu consensu
 conjugalis person.
 sendu saka morte et
 bas dunt dombus suis propu.
 O dno pnti veru sicut dno castro
 quod actum hunc attinet seum successores ac
 venerab' dunt tota et plenam ino pwards alij sub
 palam libere pub' ac per epp' dunt quib'. Quia h' b'
 per manus Mrs Julpha Konaricki Rychonri Pa
 sui dunt de bonis paternis de Reynson inter
 successores suos sicut dunt et nati sicut dunt. Coner
 nant et integrat satisfactum est. O quam eum
 satisfactum in mandata parentis sui adseat ab
 et rebuat pntis sua personaliter sicut dunt ad

Siopkowski Witkowski
 cessores eius

Omparens personat Coram
 Capicabitur sicut dunt